Dante Ramerius a Dussum a quibus

## Secunda Pars Corporis

Decretales cum summaris suis  
et textu divisionibus ac etiam  
rubricarum continuationibus.

Hic centrum tituli sed quidam remanebant  
Quint Decretales nec mille absit novae his  
Parte prior officia regat ecclesie ministerio  
Aliera dat testes et reteca in dictionem  
Tercia de rebus et vita presbiterorum  
Quarta dicit quales sunt ritus congregacionis  
Videntur de missis et penitentia tractat eorum  
Item vel sic brevius  
Fides undam electos sponsalium venient  
Hoc ubi designat quod iudicis volumen designat

Decretales mei hermanni  
Triphagen de paderborn.